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JANUARI - DECEMBER 2025 
 

Perioden i korthet 
 

● Efter genomfört omvänt förvärv ingår fr o m 1 april 2024 även EmbeddedArt AB med 
dotterbolag EmbeddedArt Karlskrona AB i koncernen. 

● Rörelsens intäkter uppgick till 52 645 kSEK (49 749 kSEK), en ökning med 5,8%. 

● Nettoomsättningen för koncernen ökade med 1,2% till 50 410 kSEK (49 818 kSEK). 

● EBITDA uppgick till 921 kSEK (-8 738 kSEK). 

● Koncernens rörelseresultat uppgick till 137 kSEK (-9 193 kSEK).  

● Periodens resultat uppgick till 1 071 kSEK (-10 074 kSEK). 

● Kassaflödet uppgick till 2 978 kSEK (3 733 kSEK).  
 
 

 

Finansiellt sammandrag Jan-dec 2025 Jan-dec 2024** 

Rörelsens intäkter 52 645 49 749 

Nettoomsättning 50 410 49 818 

EBITDA*  921 -8 738 

Rörelseresultat 137 -9 193 

Periodens resultat 1 071 -10 074 

Samtliga belopp är angivna i kSEK om inte annat anges 
 
* EBITDA: Rörelseresultat före räntor, skatt samt nedskrivningar och avskrivningar 
 
** Koncernen genomförde ett omvänt förvärv 1 april 2024. Jämförelsetal för kvartal 1 2024 avser 
EmbeddedArt AB med dotterbolag EmbeddedArt Karlskrona AB. Vid ett omvänt förvärv presenteras 
jämförelsetalen för det legala dotterbolaget i förvärvet som jämförelsetal för den nya koncernen.  

 
 
 
 

Resultat per aktie Jan-dec 2025 Jan-dec 2024 

Vinst per aktie, SEK (modern) 0,229 -0,001 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FÖRSTA KVARTALET 
 

● EmbeddedArt får order värd 3.3 MSEK från SAAB. Beställningen avser arbete med 
sensorsystemen på Försvarsmaktens mätstationer. 
 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ANDRA KVARTALET 
 
● EmbeddedArt får order gällande sin Miniubåt UVS Malen. Syftet är att utvärdera Malen som 

en så kallad målresurs – det vill säga ett övningsmål som används för att testa och kalibrera 
sensorsystem på Marinens fartyg samt för att träna sonaroperatörer i att upptäcka och följa 
rörliga mål under vatten. 
Ordern är värd 70 kSEK och innebär ett viktigt steg mot ett fördjupat samarbete. En positiv 
utvärdering av Malen ger Marinen tillgång till en resurs som i dag saknas, men som kan få 
stor betydelse framöver. Planeringen av flera gemensamma övningar är redan i gång. 
 

● Den 24 april kallade EmbeddedArt till årsstämma 2025. Samtliga beslut fattades med 100% 
majoritet på årsstämman som hölls den 22 maj. 
 

● 2025-06-03 meddelar EmbeddedArt att Olle Nordlander har valt att lämna sitt uppdrag som 
styrelseledamot i bolaget på egen begäran.  
Styrelsen tackar Olle Nordlander för hans insatser och engagemang under sin tid i bolaget. 
 
 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER TREDJE KVARTALET 
 
● EmbeddedArt meddelar 2025-08-29 att man tecknat ett Letter of Intent med 

marinteknologibolaget Marine Autonomy Group AB (MAG). EmbeddedArt avser att slutföra 
ett förvärv av 51% av bolagets aktier i MAG. Transaktionen sker till en köpeskilling om 15 
MSEK kontant i riktad emission till MAG. EmbeddedArt har möjlighet att senare förvärva 
resterande, 49%, av aktierna efter publicerat bokslut för år 2028. 

 

● EmbeddedArt meddelar 2025-09-01 att de erhållit en order värd 2,2 MSEK med option på 
ytterligare 1,2 MSEK från SAAB AB. Beställningen avser inspelningsutrustning för 
internkommunikationen för installation på Försvarsmaktens fartyg.  
Leveransen sker 2025 kvartal 4 och är en del av vårt produktområde sambandssystem, där 
vi ser en tydligt ökad efterfrågan på våra produkter och tjänster. Affären stärker vår position 
inom området och visar på det förtroende våra kunder har för vår kompetens. 

 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FJÄRDE KVARTALET 
 

● 2025-10-30 meddelar EmbeddedArt att koncernen expanderar inom försvarstekniskt 
underhåll genom att etablera tekniskt team och stärker långsiktig leveranskapacitet. 
Koncernen tar steget från rådgivning till operativ leverans och stärker kapaciteten för 
installation, driftsättning och tekniskt stöd i fält. EmbeddedArt AB etablerar ett nytt tekniskt 
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team inom försvarstekniskt underhåll för samband och ledningssystem för att möta en 
snabbt växande efterfrågan från Försvarets materielverk och industrin. Satsningen stärker 
EmbeddedArts position på den svenska och NATO-relaterade försvarsmarknaden och 
skapar långsiktigt återkommande intäkter 

 

● EmbeddedArt meddelar 2025-11-03 att man framgångsrikt har demonstrerat en ny 
fiberoptisk undervattenssensor, utvecklad tillsammans med NorthLab Photonics AB och 
med teknikgrund från FOI (Totalförsvarets forskningsinstitut). Testerna i verklig marin miljö 
visar att systemet fungerar enligt plan och levererar den prestanda som eftersträvas i 
projektet. Fiberlaserlaserhydrofons (FLH)-teknologin är utformad för tidig upptäckt av 
rörelser under vattenytan och kan möjliggöra övervakning över mycket stora områden – 
även i miljöer där traditionell sensorteknik har begränsad räckvidd eller svårigheter att 
användas. Tekniken erbjuder potential för flera tillämpningar, från maritim säkerhet och 
försvar till skydd av havsbaserad infrastruktur såsom vindkraftsparker, undervattenskablar, 
pipelines och hamnar. 

 

● EmbeddedArt Karlskrona AB meddelar 2025-11-05 att bolaget har tecknat ett strategiskt 
samarbetsavtal med Blekinge Tekniska Högskola, BTH, inom avancerad undervattensteknik. 
Avtalet kombinerar akademisk forskningskapacitet med EmbeddedArts operativa 
testplattform Malen för att möjliggöra utveckling och verifiering av teknik i verklig havsmiljö 
på ett resurseffektivt sätt. 

 

● 2025-12-03 meddelar EmbeddedArt att processen avseende föreslaget förvärv av Marine 
Autonomy Group AB avbryts. Beslutet baseras på en helhetssyn av affärens strategiska och 
finansiella förutsättningar. 

 

● EmbeddedArt meddelar 2025-12-03 att man har tecknat ett ”Memorandum of 
Understanding” med ägarna av teknikkonsultbolaget Granit Teknikbyrå AB. EmbeddedArt 
avser att förvärva 100 % av bolagets aktier per 1/1 2026. Transaktionen sker till en 
köpeskilling om 33 MSEK + en tilläggsköpeskilling på ca 4 MSEK efter reviderat bokslut per 
31/12 2025. Den initiala köpeskillingen består av 14,1 MSEK i kontanter samt 18,9 MSEK i 
aktier i EAG i en riktad emission till kursen 12 SEK per aktie. Totalt emitteras 1 575 000 
aktier vilket motsvara ca 7,5 % av aktierna i EAG efter emissionen. Aktierna är belagda med 
en 3 årig ”Lock-Up” varvid 1/3 får överlåtas efter varje 12 månaders period. 

 

● EmbeddedArt meddelar den 4 december 2025 att man har beslutat om en riktad 
nyemission om 643 900 aktier, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, till en 
teckningskurs om 12 SEK per aktie. Den riktade emissionen övertecknades och bolaget 
tillförs således 7,73 MSEK före avdrag för kostnader hänförliga till den riktade emissionen. 

 

● EmbeddedArt meddelar den 17 december att sista dag för handel med bolagets aktie på 
Spotlight Stock Market är planerad till den 18 december 2025, och EmArt avser istället att 
listas på NGM Nordic SME med planerad första handelsdag den 19 december 2025. 

 

● EmbeddedArt förvärvar Granit Teknikbyrå AB, erhåller förvärvslån (8 MSEK) och utökad 
kreditram (total checkkredit 6 MSEK) från Swedbank samt utfärdar ett optionsprogram till 
samtliga anställda i Granit Teknikbyrå AB. 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG 
 
• EmbeddedArt meddelar 2026-02-09 att bolaget har erhållit en order från Försvarets 

Materielverk (FMV) till ett värde om cirka 5,7 MSEK. Ordern avser konsulttjänster inom 
tekniskt systemstöd kopplat till projekt inom Försvarsmaktens Taktiska Nät. 
Arbetet utförs genom EmbeddedArt Group ABs dotterbolag Granit Teknikbyrå AB, som 
sedan tidigare är en etablerad leverantör inom ledningssystem till FMV. Leveranser sker 
löpande under perioden 2026 och 2027. 
 

• EmbeddedArt meddelar 2026-02-18 att bolaget har erhållit ytterligare en order från 
Försvarets Materielverk (FMV) till ett värde om 5,0 MSEK. Ordern avser konsulttjänster 
inom systemarbete kopplat till projekt inom Försvarsmaktens ledningssystem. Arbetet 
utförs genom EmbeddedArt Group ABs dotterbolag Granit Teknikbyrå AB, som sedan 
tidigare är en etablerad leverantör inom ledningssystem till FMV. Leveranser sker löpande 
under 2026 
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KOMMENTAR FRÅN VD 
 
Under året har vi arbetat med ett större fokus mot försvarssektorn samt andra 
samhällskritiska sektorer där efterfrågan på konsulter och helhetslösningar är stor. 
För helåret har vi nu ett positivt resultat i koncernen, vilket visar på en stabil ekonomi under 
en period då vi även arbetat med investeringar och expansion. 
 
Sedan 1 januari 2026 ingår Granit Teknikbyrå AB i koncernen som ett helägt dotterbolag. Detta 
ger oss ökade möjligheter att erbjuda helhetslösningar samt att bygga ut vår produktportfölj 
genom att vi nu även kan erbjuda tekniskt stöd avseende hela produkters livslängd. Vid mina 
kundmöten får jag mycket positiv återkoppling kring förvärvet av Granit och den bredd och 
kapacitet det tillför vårt erbjudande inom tjänster och produkter.  

Affären stärker koncernens position som leverantör av komplexa system och skapar tydliga 
synergier i verksamheten, samtidigt som den ger stabila intäkter. Resultatet för verksamheten 
redovisas i nästa kvartalsrapport men redan i år har Granit erhållit två större ordar på 
sammanlagt 11,7 MSEK. 

I samband med förvärvet genomförde vi även en nyemission som tillförde bolaget kapital till 
förvärvet. Vi är också mycket nöjda över det förtroende som Swedbank har visat för vår 
verksamhet genom de förvärvskrediter och övriga krediter som beviljats. Sammantaget ger 
detta oss en finansiellt stark ställning. 

I den nya koncernen kommer vårt fokus framåt att ligga på att leverera tjänster och produkter 
till försvarsmakter, företag och organisationer inom försvarssektorn samt andra 
samhällskritiska verksamheter. Här har vi idag en mycket hög kompetens för helhetsåtaganden, 
vilket ger oss goda möjligheter att utveckla nya produkter och vidareutveckla befintliga.  

Vi har under fjärde kvartalet rekryterat och skapat ett utökat team inom system för all 
kommunikation omfattande telefoni, data, etc. det som kallas Sambandssystem.  Vi ser en stor 
efterfrågan både på nya produkter och underhåll av befintliga sambandssystem på fartyg. Vi 
stödjer även FMV (Försvarets Materielverk) i deras verksamhet med tekniskt stöd för införande 
av nya system samtidigt som vi hjälper FM (Försvarsmakten) med att underhålla de system som 
redan finns ombord. 

Som en del av vårt försvarsfokus har vi valt att minska vår exponering mot konsument-
marknaden. Som en följd av detta har vi genomfört lagernedskrivningar. Detta tillsammans med 
kostnader i samband med flytt och kapitalanskaffning har påverkat koncernens resultat 
negativt under perioden. Åtgärden stärker dock vår långsiktiga inriktning och ger oss en bättre 
position för framtiden. 

Som ett strategiskt komplement till vårt försvarsfokus fortsätter vi att leverera tjänster till 
större civila kunder och fortsätter även vårt arbete tillsammans med startupbolag inom 
inbyggda system och IoT. 

Med en växande försvarsbudget och vår utökade verksamhet är vi mycket väl positionerade att 
växa ytterligare inom försvarssektorn men även inom andra samhällskritiska sektorer. 
Tillsammans med Granit står vi ännu starkare i vår ambition att vara en långsiktig och komplett 
partner som skapar värde för våra kunder. 

Lars Tegborg 
VD EmbeddedArt Group AB 
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Kort om EmbeddedArt Group AB 
 
EmbeddedArt är ett försvarsindustribolag, med verksamhet även inom Internet of Things (IoT) 
och elektroniksektorn. Kärnverksamheten omfattar utveckling och försäljning av avancerade 
produkter och system samt konsultverksamhet inom systemdesign, mekanik, elektronik och 
mjukvara. Bolaget engagerar sig i hela livscykeln för dessa system och produkter. Kunderna 
återfinns främst inom försvarsområdet men också inom elektronikindustrin i stort. 
 

 
 

Aktien 
 
Per den 31 december 2025 uppgick antalet aktier i EmbeddedArt Group AB till 19 925 032 och 
antalet aktieägare till 4 955 (2 820). 
 
Aktien handlas sedan den 1 augusti 2014 på Spotlight Stock Market, numera under namnet 
EMART med ISIN-nummer SE0021924719. 
 

Kommande rapporteringstillfällen 
 
Delårsrapport Q1 2026 28 maj 2026 
Delårsrapport Q2 2026 27 augusti 2026 
Delårsrapport Q3 2026 26 november 2026 
Bokslutskommuniké 2026 2 mars 2027 
Rapporterna kommer att finnas tillgängliga på vår hemsida: 
www.embeddedart.se 
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Koncernen 
Resultaträkning 
 

 
 
 
Jämförelsetal 2024, se sida 2 ** 
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Koncernen 
Balansräkning 
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Koncernen 
Balansräkning 
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Koncernen 
Kassaflödesanalys 
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Koncernen 
Förändring i koncernens eget kapital 
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Moderbolaget 
Resultaträkning 
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Moderbolaget 
Balansräkning 
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Moderbolaget 
Balansräkning 
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Moderbolaget 
Kassaflödesanalys 
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Nästa rapport 
 
EmbeddedArt Group utger sin delårsrapport 1 för 2026 den 28 maj 2026. 
 
Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor. 
 
27 februari 2026 
EmbeddedArt Group AB 
Styrelsen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

EmbeddedArt Group AB 

556849-1368 

Hantverkargatan 25 

112 21 Stockholm 

www.embeddedart.se 

 
 

http://www.embeddedart.se/

